下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  令和３年３月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１  入札番号

  教高第１号

２  調達する産品の種類

  令和３年度静岡県立下田高等学校外34庁舎で使用する電気

３  予定使用電力量

  別紙のとおり

４ 担当部局

  〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

  静岡県教育委員会事務局高校教育課

５  落札決定日

    令和３年１月29日（金）

６  落札者

   福岡県福岡市中央区薬院１－14－５ＭＧ薬院ビル

    株式会社ホープ

７  落札単価（税込）

    35庁舎同一契約単価

    基本料金                    570円00銭/kW月

    電力量料金  夏季             16円15銭/kWh

                その他           15円20銭/kWh

８  契約方式

    一般競争入札

９  入札公告日

    令和２年12月18日

別紙

内

訳

需給場所 予定使用電力量

（kWh） 名前 住所

1 下田高等学校 下田市蓮台寺 152 369,600

2 下田高等学校南伊豆分校 賀茂郡南伊豆町石井 58 77,700

3 松崎高等学校 松崎町桜田 188 112,500

4 松崎高等学校セミナーハウス 松崎町桜田 188 36,000

5 稲取高等学校 東伊豆町稲取 3012-2 168,900

6
伊東高等学校

伊東商業高等学校
伊東市岡入の道 1229-3  549,200

7 伊東高等学校城ヶ崎分校 伊東市八幡野 1120 145,500

8 熱海高等学校 熱海市下多賀 1484-22 120,600

9 伊豆総合高等学校 伊豆市牧之郷 892 342,100

10 伊豆総合高等学校土肥分校 伊豆市土肥 870-1 92,600

11 韮山高等学校 伊豆の国市韮山韮山 229 394,200

12 伊豆中央高等学校 伊豆の国市寺家 970-1 197,300

13 田方農業高等学校 函南町塚本 961 551,900

14 三島南高等学校 三島市大場 608 332,300

15 三島北高等学校 三島市文教町 1-3-18 316,300

16 三島長陵高等学校 三島市文教町 1-3-93 232,800

17 御殿場高等学校 御殿場市御殿場 192-1 232,600

18 御殿場南高等学校 御殿場市新橋 1450 159,200

19 小山高等学校 駿東郡小山町竹之下 369 233,500

20 裾野高等学校 裾野市佐野 900-1 239,000

21 沼津東高等学校 沼津市岡宮 812 359,000

22 沼津東高等学校香陵記念館 沼津市岡宮 812 78,800

23 沼津西高等学校 沼津市本字千本 1910-9  260,200

24 沼津城北高等学校 沼津市岡一色 875  237,900

25 沼津工業高等学校 沼津市下香貫八重 129-1 415,900

26 沼津商業高等学校 清水町徳倉 1205  305,500

27 吉原高等学校 富士市今泉 2160 229,200

28 吉原工業高等学校 富士市比奈 2300  268,200

29 吉原工業高等学校体育館 富士市比奈 2300  104,400

30 富士高等学校 富士市松本 17 403,600

31 富士東高等学校 富士市今泉 2921  236,800

32 富士宮東高等学校 富士宮市小泉 1234 278,000

33 富士宮北高等学校 富士宮市宮北町 230 267,700

34 富士宮西高等学校 富士宮市淀師 1550 233,700

35 富岳館高等学校 富士宮市弓沢町 732 318,600

  合計   8,901,300